

Metrovision A/S

Bredgade 29, 2.
1260 København K

CVR-nr. 33646569

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2016

Carsten Haagensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Metrovision A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Metrovision A/S Bredgade 29, 2. 1260 København K
CVR-nr.	33646569
Stiftelsesdato	11. maj 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Carsten Haagensen , Formand Juan Miguel Hernandez Dorte Lehrmann
Direktion	Juan Miguel Hernandez , Adm. direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved CVR-nr.: 19723402
Pengeinstitut	Nordea A/S Vesterbrogade 8 0900 København K

Metrovision A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reklamevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 65.310, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 979.033, og en egenkapital på kr. -404.639.

Selskabets ledelse oplyser at årets resultat er som forventet, Der er foretaget store udviklingsomkostninger i regnskabsåret.

Ledelsen forventer der i løbet af de kommende regnskabsår vil begynde at komme indtægter af det udviklede produkt.

Ledelsen forventer at kunne reetablerer egenkapitalen ved egen indtjening, men hvis nødvendigt er kapitalejere indstillet på at tilføjer ny kapital i det omfang det er nødvendigt.

Selskabets væsentligst forpligtigelser er til kapitalejere.

Årsrapporten aflægges derfor efter princip om forsæt drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-135.271	-176.550
Driftsresultat		-135.271	-176.550
Finansielle indtægter	1	1	3
Finansielle omkostninger	2	-2.808	-2.790
Resultat før skat		-138.078	-179.337
Skat af årets resultat	3	203.388	177.441
Årets resultat		65.310	-1.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.310	-1.896
		65.310	-1.896

Metrovision A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	4	924.250	724.250
Immaterielle anlægsaktiver		924.250	724.250
Anlægsaktiver		924.250	724.250
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	177.441
Andre tilgodehavender		4.722	85.668
Tilgodehavender		54.722	263.109
Likvide beholdninger		61	61
Omsætningsaktiver		54.783	263.170
Aktiver		979.033	987.420

Balance 31. december 2015

	Note	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	-904.639	-969.949
Egenkapital		-404.639	-469.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.407	147.440
Gæld til associerede virksomheder		748.377	796.377
Anden gæld		0	455.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		538.888	58.552
Kortfristede gældsforpligtelser		1.383.672	1.457.369
Gældsforpligtelser		1.383.672	1.457.369
Passiver		979.033	987.420
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1	3
	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.808	2.790
	<u>2.808</u>	<u>2.790</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-177.441
Skat tidligere år	-153.388	0
Regulering af udskudt skat	-50.000	0
	<u>-203.388</u>	<u>-177.441</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	724.250	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	200.000	724.250
Kostpris ultimo	<u>924.250</u>	<u>724.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>924.250</u>	<u>724.250</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-969.949	-968.053
Årets tilgang	65.310	
Årets afgang		-1.896
Saldo ultimo	<u>-904.639</u>	<u>-969.949</u>
7. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		